
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Quarta -feira – 16 de Janeiro de 2019 – Ano III – Edição n° 07 – Caderno 08 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 

 
 
 

  
 
 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/ DISPENSA Nº 07-002/2019 

 
 

 
 

 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 

Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Quarta-feira 
16 de Janeiro de 2019 

Ano III – N° 07 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2019. 
 

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que firmou contrato através da DISPENSA nº 07-002/2019, 
PROCESSO ADM. N.º 002/2019, com o(a) Locador(a): MARIA GILDETE SILVA SANTANA OLIVEIRA, CPF (MF) 
280.709.925-49, pelo valor total de R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais), para Locação de imóvel, localizado 
a Rua Benedito Lopes, nº 135, B. Centro, destinado  a apoio de ações da Secretaria de Administração e Fazenda, 
deste município. Data do contrato: 04/01/2019. Validade do contrato: 31/12/2019.  
 

Valente-Ba, 04 de janeiro de 2019. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2019-01-16T17:55:51-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




